ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BỐ HẠ(1)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND       Thị trấn Bố Hạ ngày 19 tháng 6  năm 2024.
(3)

QUYẾT ĐỊNH

Về phân công tổ chức, cá nhân trực tiếp quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ

người chấp hành xong án phạt tù, người được đặc xá

CHỦ TỊCH

 ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BỐ HẠ(1)

Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 22 và khoản 1 Điều 25 Nghị định số

49/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

Luật Thi hành án hình sự về tái hòa nhập cộng đồng;

Theo đề nghị của Trưởng Công an thị trấn Bố Hạ(4), tại Báo cáo đề xuất số

89/BC-ĐX ngày 19/6/2024(5),

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.  Phân công tổ chức, cá nhân sau:

* Tổ chức(6): Đoàn thanh niên thị trấn Bố Hạ

Địa chỉ: thị trấn Bố Hạ, Yên Thế, Bắc Giang.

* Cá nhân(7):

Ông (Bà): Nguyễn Đạo Trung ; Ngày sinh: ......./….../1989

Nơi cư trú: TDP Tân Xuân, thị trấn Bố Hạ, Yên Thế, Bắc Giang

Chức vụ, nghề nghiệp, nơi làm việc: Bí thư chi đoàn tổ dân phố Tân Xuân

Có trách nhiệm thực hiện quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ người chấp hành xong

án phạt tù/người được đặc xá sau đây:

Họ tên: NGUYỄN NGỌC ĐÔNG(4); Giới tính: Nam(5); Ngày sinh: 04/11/2000 (10)

Nơi cư trú: TDP Sỏi, thị trấn Bố Hạ, Yên Thế, Bắc Giang (11)

Con ông: Nguyễn Ngọc Giang(8)
 và bà: Đồng Thị Thúy (13)

Ngày chấp hành xong án phạt tù: 03/06/2024, tạị Trại giam Hồng Ca(14)

* Thời gian thực hiện quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ từ ngày 19/06/2024
(15)

 đến

khi kết thúc việc quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ hoặc có quyết định thay thế.

Điều 2. Tổ chức và cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện các biện

pháp để quản lý, giám sát, giáo dục, động viên, giúp đỡ Nguyễn Ngọc Đông(8)  tái hoà

nhập cộng đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công an thị trấn Bố Hạ(4) ,  tổ

chức và những người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: HSQLGSGD.

CHỦ TỊCH

Mai Xuân Vinh

Mẫu HCD-07

 BH theo TT số 10/2024/TT-BCA

Ngày 15/3/2024 của Bộ trưởng BCA

2
HCD-07

* Hướng dẫn sử dụng Mẫu HCD-07:

Quyết định về phân công tổ chức, cá nhân trực tiếp quản lý, giám sát, giáo dục, giúp

đỡ người chấp hành xong án phạt tù, người được đặc xá (Mẫu HCD-07) do Công an cấp xã

tham mưu, trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã duyệt, ký để phân công tổ chức, cá nhân

thực hiện quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ người chấp hành xong án phạt tù, người được

đặc xá.

(1) Tên Ủy ban nhân dân cấp xã.

(2) Số quyết định của Ủy ban nhân dân cấp xã.

(3) Địa danh, ngày, tháng, năm ký quyết định.

(4) Tên Công an cấp xã

(5) Văn bản đề xuất của Công an cấp xã (số, ngày).

(6) Tổ chức được phân công quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ người chấp hành xong án

phạt tù, người được đặc xá (tên, địa chỉ).

(7) Người được phân công quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ người chấp hành xong án phạt

tù, người được đặc xá (tên, ngày sinh, nơi cư trú, chức vụ, nghề nghiệp, nơi làm việc).

(8) Họ, chữ đệm, tên người chấp hành xong án phạt tù, người được đặc xá.

(9) Giới tính của người chấp hành xong án phạt tù, người được đặc xá: Nam hoặc Nữ.

(10) Ngày sinh của người chấp hành xong án phạt tù, người được đặc xá.

(11) Địa chỉ cư trú của người chấp hành xong án phạt tù, người được đặc xá.

(12) Tên cha của người chấp hành xong án phạt tù, người được đặc xá.

(13) Tên mẹ của người chấp hành xong án phạt tù, người được đặc xá.

(14) Ngày, nơi chấp hành xong án phạt tù, được đặc xá.

(15) Ngày bắt đầu thực hiện quản lý, giám sát, giáo dục, giúp đỡ.

		maixuanvinh_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T11:01:55+0700

		2024-06-19T11:51:49+0700

		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T11:54:01+0700